—1—

西安石油大学文件
西石大研〔2007〕172号

西安石油大学关于成立
研究生学位授权申报工作指挥部的通知

各院（系）及有关单位：

研究生学位授权点的建设与申报工作对学校发展具有至关重要

的意义，对确立学科建设在研究生教育中的基础地位，构建完善的研

究生教育学科专业体系，形成以学科建设为核心的投入、建设和管理

体系，提高人才培养和科学研究水平，促进研究生教育快速、健康、

持续发展具有重要的保障和推动作用。特别是获得博士单位授予权，

对于推进学校学科建设、研究生教育、科学研究等各项工作，全面提

升学校的办学水平和办学层次具有极其重要的意义。为切实做好研究

生学位授权申报工作，学校决定，成立校研究生学位授权申报工作指

挥部，统筹全校的学位点申报工作。现将有关事项通知如下：

一、指挥部人员组成

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  ÿ        www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —2—

总指挥：屈 展

副总指挥：方 明  王建利

成  员：王长才 吴 伟  罗 静  李  琳  李 明 肖文俊 白玉宝

曹庆年

总协调：王长才

总调度：吴  伟

二、工作小组组成及分工

指挥部下设三个工作小组，人员及职责如下：

1、办公室

主  任：吴 伟

成  员：谈建勤 习迎刚 研究生部及规划处学科建设办公室全体

成员

   秘  书：杨彩鸽  吴民生

   主要职责：

  （1）根据国务院学位办、教育部学位与研究生教育发展中心、省学

位办的指示精神和具体部署适时安排我校学位授权申报工作；

  （2）协调、督办各项具体工作，做好反馈信息的整理、汇总、上报

工作；

  （3）发布指挥部指令和下达各种应急指令。

   2、材料组：

   组  长：罗 静

   副组长：高惠临  彭  勇

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —3—

   组  员：陈军斌  张家田  赵选民  刘天时  赵靖舟  王小泉

石  凯  许爱荣  田党宏  袁通路  白爱平  阙  征

   主要职责：

   （1）负责学校博士授权单位整体申报材料的编写和审核工作；

   （2）负责博士申报学科点材料的编写和审核工作；

   （3）负责新增硕士一级学科点和新增二级学科点材料的审核工作；

   （4）负责聘请相关专家材料送审工作。

3、外联组：

组  长：李 琳

副组长：曹庆年  谭成仟

组  员：各申报学科所在学院主管研究生工作的院长和各申报学

科带头人

主要职责：

（1）收集各类有关学位授权审核信息；

（2）收集其他院校相关的申报信息；

（3）协助材料组做好各类材料的校外咨询和送审工作；

（3）联系安排学校领导以及各学科点的外联工作。

三、有关要求

1、研究生学位授权申报工作是我校工作的重中之重，学校各相关

部门要给予高度重视，本着精干、高效、务实、和谐的原则，扎扎实

实地做好工作，以最大的努力争取最好的结果；

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —4—

2、指挥部成立后，将抽调有关人员集中办公，各相关单位要给予

积极配合与支持；

3、我校学位申报的有关事宜和进度将根据国务院学位办学位审核

工作的部署和要求适时进行安排，各相关单位应及时做出响应。

二○○七年十一月二十一日

主题词：学科建设  研究生教育  申报  机构  通知

抄送：校领导。

党政办公室                    2007年 11月 21日印发

                                 共印 60份

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn